DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA
Instituto Serzedello Corrêa
Tribunal de Contas da União - Setor de Clubes
Esportivos Sul - 70297-400 - Brasília - DF - Brasil

    A Secretaria Acadêmica do Instituto Serzedello Corrêa do Tribunal de Contas da União declara, para os devidos fins, que
consta em seus registros acadêmicos a seguinte matrícula:

Ação educacional: PNPC - Prevenção à Corrupção. Controles Preventivos
Período: 27/09/2022 - 31/12/2023
Tipo da ação educacional: Curso
Forma de participação: A distância autoinstrucional
Nome do aluno: MAYONA DOMINGOS NASCIMENTO DA SILVA
CPF do aluno: 705.182.924-60

    Esclarecemos, ainda, que a presente declaração não informa o resultado da participação do aluno, cujo aproveitamento
deverá ser aferido por meio de certificado a ser emitido após o término da respectiva ação educacional.

    Brasília,12/06/2023

É de responsabilidade do(a) interessado(a) verificar a veracidade do documento apresentado.

Documento emitido digitalmente, para verificar a validade do mesmo acesse https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=ISCNET2_PAR:91

Código de validação:
C40D071518.C3153737.C31F4A18

Instituto Serzdello Corrêa (ISC) - entidade credenciada para oferta de cursos de pós-
graduação pela Portaria MEC nº 247, de 14/02/2017, publicada no DOU de 15/02/2017.

Secretaria acadêmica do ISC - email: isc_secretaria@tcu.gov.br, telefones: (61) 3527-5850/5831/5845